
bramborový automat

Provoz 24 hodin denně, 7 dní v týdnu Skvělé řešení na farmu

Sídliště ve Vašem městě Lidé Vás budou milovat

Revoluční způsob v prodeji brambor přímo zákazníkům. Automat můžete postavit na jakékoliv místo. Pokud
přestane vydělávat, můžete ho opět přemístit. Připojení automatu je zapotřebí pouze zásuvka 230V/16A.
Automat je neustále připojen k internetu, proto máte přehled o prodejích i když u něho nejste. Platby
jsou přijímány bezhotovostně pomocí platební karty, nemusíte mít strach, že automat kdokoliv vykrade.

Nemusíte řešit otevírací dobu u automatu. Stačí
ho pouze naplnit a zákaznící mohou chodit pro
brambory od pondělí až do neděle. V deset
hodin ráno i v deset hodin večer. Nejste závislí 
na žádných dalších zaměstnancích.

Opouštíte často farmu a zákazníci Vám volají, že
chtějí prodat brambory? Po instalaci automatu
už se nebudete muset vracet z pole proto,
abyste jim prodali Vaše produkty. Automat
je obslouží kdykoliv. I když budete spát.

Potenciál automatu se zvýší, pokud ho dostanete
na místo, kde je velký pohyb lidí. V případě
atraktivního polepu se o automat začínají zákazníci
zajímat sami. Kvalitní brambor si vždy najde své
zákazníky.

Lidé reagují na automat velmi pozitivně. Podle
našich testů jsou schopni automat obsluhovat
mladší i starší ročníky. Zákaznící si velmi rychle
navyknout na kvalitní a čerstvé brambory.*

*Na základě recenzí z projektu Bramborář.cz

E-mail: info@agrodot.cz

Sledujte sociální sítě
Copyright © Bramborový automat - Marek zemědělská technika s.r.o.

Telefon: +420 737 270 270
Adresa: Helvíkovice 33, 564 01

agrodot.cz



Funkce bramborového automatu

SPECIFIKACE automatu

Vždy dostanete zaplacenou plnou částku
Bramborový automat přijímá transakce pouze
bezhotovostní metodou. Přiložením platební karty se
zákazníkovi zablokuje předem určená část finančních
prostředků. Automat naváží o 0,01 až 0,4kg méně, než
je zvolená hmotnost zákazníkem. Rozdíl je zákazníkovi
vrácen a Vy dostanete uhrazenou přesnou hmotnost
brambor.

Automatické řízení teploty (klimatizace a topení)

Velký zásobník s podávacím dopravníkem

Neustálá kontrola přes aplikaci

Vstupní napětí
Vstupní proud
Objem násypky

Zásobník s kapacitou více než 1 000kg Vám umožní naplnit
automat na dostatečně dlouhou dobu. Součástí zásobníku
je čechrací motor, který zajišťuje plynulý tok brambor na 
podávací dopravník. Dopravník je řízen frekvenčním
měničem a má vícestupňové ovládání (pomalý a rychlý
režim). Dopravník je napojen na vážící modul.

Řízení bramborového automatu probíhá pomocí
aplikace, která je dostupná v internetovém prohlížeči.
Automat je neustále připojen na internet a podává
o sobě aktuální informace. Přes aplikaci se dozvíte
aktuální množství v zásobníku, teplotu, automat můžete
přes aplikaci vyčistit nebo změnit odrůdu.

Využití automatu je celoroční. Na vysoké teploty zde máme instalovanou klimatizační jednotku, která zajišťuje schlazení celého
prostoru automatu. Při nízkých teplotách se spouští topení, které ohřeje celý vnitřní prostor. Regulace teploty probíhá na
základě předem stanoveného algoritmu.

Rozměr automatu
1 200kg

16A
230V zásuvka

délka/šířka/výška 300x150x295cm

Rozsah vážení
Rozsah teplot
Způsob příjmu plateb

Klimatizace

1-10kg
6-12°C

Bezhotovostní - bezkontaktní

topení řídící počítač


